[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
П Р И К А З
19.10.2023

 г. Симферополь
         №14-01/01-05
О внесении изменений в Приказ Контрольно-счетной палаты города

Симферополя Республики Крым от

22.03.2017 №11/01-05 « О представлении сведений о размещении информации в сети «Интернет»
В соответствии с пунктом 10 части 2 статьи 10 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации муниципальных образований», со статьей 15.1. Федерального закона от 02.03.2007 № 25-Ф3 «О муниципальной службе в Российской Федерации, распоряжением Правительства Российской Федерации от 28.12.2016 № 2867-р «О форме представления сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых государственным гражданским служащим или муниципальным служащим, гражданином РФ, претендующим на замещение должности государственной гражданской службы РФ или муниципальной службы, размещались общедоступная информация, a также данные, позволяющие его идентифицировать»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в пункт 1 приказа Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым от 22.03.2017 №11/01-05 «О представлении сведений о размещении информации в сети «Интернет», заменив слова «заведующего сектором правового обеспечения аппарата Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым Кульчицкую Н.В.» на слова «главного инспектора сектора правового обеспечения аппарата Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым Пастырского И.Е.».
2. Внести изменение в пункт 4 приказа Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым от 22.03.2017 №11/01-05 «О представлении сведений о размещении информации в сети «Интернет», заменив слова «Сектору правового обеспечения аппарата Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым (Кульчицкой Н.В.)» на слова «Сектору правового обеспечения аппарата Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым (Пастырскому И.Е.)».
3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым.

4. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Председатель

Контрольно-счетной палаты

города Симферополя Республики Крым

В.В. Стоковский
Проект приказа подготовлен: сектором правового обеспечения аппарата Контрольно-счетной палаты города Симферополя Республики Крым

Главный инспектор сектора

правового обеспечения аппарата

Контрольно-счетной

палаты города Симферополя

Республики Крым

                                     И.Е. Пастырский
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя

Контрольно-счетной

палаты города Симферополя

Республики Крым

                                    Н.В. Ефимова

Заведующий сектором

финансового и материально-

технического обеспечения

аппарата Контрольно-счетной

палаты города Симферополя

Республики Крым                                                                         О.А. Баталова